
 
 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 147/21       

Bs. As.,  21 de octubre de 2021.-  

VISTO: 

La presentación efectuada por las compañías INTEGRITY SEGUROS ARGENTINA S.A. 

y,  

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo Nacional en la convocatoria a elecciones dispuso una mesa en la 

sede ubicada en la calle AV PASEO COLON 357 - CABA, de INTEGRITY SEGUROS 

ARGENTINA S.A.  para que voten los afiliados que cumplen funciones allí. 

Que en la nota presentada por la empresa comunican que el establecimiento se encontrará 

cerrado en la fecha de los comicios toda vez que continúan desempeñándose de forma 

remota. 

Que ante ello, y a fin de garantizar  el ejercicio del derecho a voto corresponde reasignar el 

lugar de votación de cada uno de los afiliados de dicha sede de la compañía al más cercano 

al domicilio particular, de acuerdo a los términos en que fue efectuada la convocatoria. 

Que habiendo la empresa denunciado los correos electrónicos de los trabajadores en la 

Declaración jurada presentada, se ordena  notificar en forma personal a los afiliados el 

lugar de votación mediante correo electrónico. 

 

Que en virtud de ello la asignación se establece del siguiente modo: 

 

APELLIDO Y NOMBRE DNI LUGAR DE VOTACIÓN LOCALIDAD SEDE HORARIO 

BONARO, LUIS EZEQUIEL 30885465 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA OSSEG/SSRA 9 19 

CASTIGLIONE, ROSANA BEATRIZ 13473168 CARLOS PELLEGRINI 575 CABA OSSEG/SSRA 9 19 

CESPEDES, EVELIN BASILIA 36495485 TUCUMAN 415 QUILMES OSSEG/SSRA 9 19 

DE LUCA, LAURA BEATRIZ 28032518 9 DE JULIO 520 MORON  OSSEG/SSRA 9 19 

FERNANDEZ, VERONICA ANDREA 21924989 TACUARI 1240 CABA OSSEG/SSRA 9 19 

FERRARA, FABIAN ROQUE 34178809 MITRE 4062 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9 19 

FRASCHINA, RODRIGO 1200911 AV MONSEGUR 1220 MORENO OSSEG/SSRA 9 19 

GARCIA, MARIA DEBORA 24856155 TACUARI 1240 CABA OSSEG/SSRA 9 19 

MERCADO, MARIELA IVANA 32981858 9 DE JULIO 520 MORON  OSSEG/SSRA 9 19 

TIEBER, CARLOS FABIAN 22355623 JUAN B. ALBERDI 7249 CABA 
ANEXO LA 
NUEVA 9 19 

TSARDIKOS, BASILIA CRISTINA 17233972 TACUARI 1240 CABA OSSEG/SSRA 9 19 

VERA, GABRIELA BEATRIZ 23420316 MATHEU 4130 (EX 56) 
SAN 
MARTIN OSSEG/SSRA 9 19 

 

 



 
 

 

 

Por ello,  

LA JUNTA ELECTORAL NACIONAL  

RESUELVE: 

PRIMERO: Reasignar a todos los afiliados de la compañía compañías INTEGRITY 

SEGUROS ARGENTINA S.A  que cumplen funciones en la sede de la calle AV 

PASEO COLON 357 - CABA a la mesa general más cercana al domicilio particular 

de cada uno de los afiliados según el listado adjunto a la presente. 

   

SEGUNDA: Regístrese,  Publíquese y  hágase saber   

 

 

 
 


